·
Dodavatel

~

Variabilní symbol: 230400034
Objednávka číslo: 230400034

Odběratel

ISPAS MČ Praha-Lipence
K Obci 47

FORMANN spol. s r.o. IČ: 25744607
15531 Praha-Lipence

Žampach 1 DIČ: CZ25744607 IČ : 00241431
25401 Jílové u Prahy Telefon: +420606792360 Telefon: 723444994 E-mail: ivana.zakova@mclipence.cz
Česká republika E-mail: info@ispas.cz

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 66323

Bankovní spojení

Raiffeisenbank, a.s. 6627952002/5500

IBAN CZ0655000000006627952002

SWIFT RZBCCZPP,
Forma úhrady: převodem
Datum vystavení: 05. 04. 2023
Datum splatnosti: 19. 04. 2023
Datum uskutečnění plnění:

PROFORMA • Zálohová faktura č 230400034

Označení dodávky Množství Cena/jedno Cena celk. Sazba DPH Cena vi: DPH
bez DPH bez DPH DPH

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

saunová obkladová palubka OSIKA 40 ks 312,71 Kč 12508,43 Kč 21 % 2626,77 Kč 15 135,20 Kč
16 x 93 x 2490 mm (AA)

Železná úchytka na palubky 450 ks 2,07 Kč 929,75 Kč 21 % 195,25 Kč 1 125,00 Kč
ZEslLENA 7mm (150ks v krabici)

Lavičková prkna OSIKA 25 x 85 x 6 ks 430,95 Kč 2585,70 Kč 21 % 543,00 Kč 3128,70 Kč
2990 mm (AA)

Lavičková prkna OSIKA 25 x 85 x 18 ks 436,05 Kč 7848,89 Kč 21 % 1648,27 Kč 9497,16 Kč
2690 mm (AA)

Lavičková prkna OSIKA 25 x 85 x 6 ks 355,30 Kč 2131,79 Kč 21 % 447,67 Kč 2579,46 Kč
2190 mm (AA)

Lavičková prkna OSIKA 25 x 85 x 6 ks ll3,73 Kč 682,36 Kč 21 % 143,30 Kč 825,66 Kč
ll90 mm (AA)

Lať hoblovaná 40 x 60 x 2500 mm 50 ks 224,68 Kč II 233,88 Kč 21 % 2359,12 Kč 13 593,00 Kč
SMRK (AB)

Saunová obkladová palubka OSIKA 40 ks 337,73 Kč 13 509,09 Kč 21 % 2 836,91 Kč 16346,00 Kč
16 x 93 x 2690 mm (AA)

saunová obkladová palubka OSIKA 50 ks 300,21 Kč 15 010,33 Kč 21 % 3152,17 Kč 18162,50 Kč
16 x 93 x 2390 mm (AA)

Sleva 1 ks -376,03 Kč -376,03 Kč 21 % -78,97 Kč -455,00 Kč

Osobní odběr 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet položek 66064,20 Kč 13 873,48 Kč 79 937,68 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 79937,68 Kč

.j)lg~.;::: (J ~r J ,'r-I n~', .;t:"'I'~"") Artfocus\lnyojce

QR platba

Zálohová faktura není daňový doklad. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Rekapitulace DPH: Základ daně: Sazba DPH: DPH: Cena vč. DPH:
0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 10 % 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 15 % 0,00 Kč 0,00 Kč

66064,20 Kč 21 % 13 873,48 Kč 79 937,68 Kč

Jindra Petr

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Žáková Ivana <ivana.zakova@mclipence.cz>
středa 5. dubna 2023 14:16
Jindra Petr
FW: Objednávka 230400034 byla přijata

Ivana Žákova
mis osterostka

Tel.: 723444994
ivana.zakova

Me Pr ha- Lip nee
K Obci 47
15531 Praha· Lip nce

From: ISPAS <info@ispas.cz>
Sent: Wednesday, April S, 2023 2:16 PM
To: ivana.zakova@mclipence.cz
Subject: Objednávka 230400034 byla přijata

PŘIJETí OBJEDNÁVKY Č. 230400034

Produkty

IOd Název produktu Množství
Cena za Cena celkem

jedno

SAUPALOSAA16932490
Saunová obkladová Ralubka OSIKA 16 x 93

130 378,38 Kč 49189,40 Kč